años de plazo, incluyendo un período de gracia de tres (3) años contados a partir de la
fecha del primer desembolso del préstamo; Tasa de Interés LIBOR a seis (6) meses
revisable y ajustable semestralmente, más un margen establecido por el BCIE que
inicialmente será de doscientos quince (215) puntos básicos, revisable y ajustable
trimestralmente, durante la vigencia del préstamo. Si la tasa LIBOR dejara de
calcularse, se pagará la tasa de reemplazo establecida en el Anexo J Disposición
Supletoria; Comisión de Compromiso de un cuarto ( 1/4) del uno por ciento (1%) anual